R$ 170,93 (cento e setenta reais e noventa e três
centavos);

III – interposição de:

a)  agravo  de  petição:  R$  170,93  (cento  e  setenta  reais  e
noventa e três centavos);

b) agravo de instrumento: R$ 170,93 (cento e setenta reais e
noventa e três centavos);

c)  recurso  de  revista:  R$  213,75  (duzentos  e  treze  reais  e
setenta e cinco centavos);

IV - despesa de armazenagem em depósito judicial: 0,1% (um
décimo por cento) do valor da avaliação do bem armazenado
(por dia de armazenamento);

V - expedição de auto de arrematação, de adjudicação e de
remição: 5% (cinco por cento) sobre o respectivo valor, até o
máximo de R$ 7.397,12 (sete mil trezentos e noventa e sete
reais e doze centavos).

§ 2º  As  custas indicadas  nos incisos  II  e  III  somente  serão
devidas  na  hipótese  de  não  conhecimento  ou  de  rejeição
integral da impugnação, dos embargos ou do recurso. *C

D2
52

96
59
46

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep.